

## MEDİASİYA PROSESİNİN TƏTBİQİ BARƏDƏ

### TƏKLİF

(“Mediasiya haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun 21-ci maddəsinə əsasən mübahisənin mediasiya yolu ilə həll edilməsi məqsədilə tərtib edilmişdir)

<b>Təklif göndərən tərəf</b> (Fiziki şəxsin adı, atasının adı və soyadı, şəxsiyyətini təsdiq edən sənədin seriyası və nömrəsi, doğum tarixi, FIN kod, hüquqi şəxs olduqda adı və VÖEN-i)	
<b>Təklif göndərənün ünvanı, telefonu və elektron poçt ünvanı</b>	
<b>Təklif göndərilən tərəf</b> (Fiziki şəxsin adı, atasının adı və soyadı, şəxsiyyətini təsdiq edən sənədin seriyası və nömrəsi, doğum tarixi, hüquqi şəxs olduqda adı və VÖEN-i)	
<b>Təklif göndərilənün ünvanı, telefonu və elektron poçt ünvanı</b>	
<b>Təklifin göndərildiyi tarix</b>	

<b>Mübahisənin növü (işarə edilməli)</b>	<b>Kommersiya</b> <input type="checkbox"/> <b>Ailə</b> <input type="checkbox"/> <b>Əmək</b> <input type="checkbox"/> <b>Mülki</b> <input type="checkbox"/> <b>İnzibati</b> <input type="checkbox"/> <b>Digər:</b>
<b>Mübahisənin predmeti</b>	
<b>Təklif edilən <u>mediatorun</u> adı, atasının adı, soyadı və ya <u>mediasiya təşkilatı</u> barədə məlumat, əlaqə vasitələri</b>	

Bu təklif Sizə göndərildiyi andan 10 (on) iş günü ərzində təklifi qəbul edib-etməməyiniz barədə cavab verməyinizi xahiş edirəm. Bu təklifə 10 (on) iş günü ərzində cavab verilmədikdə və ya hər hansı formada rədd edildikdə mediasiya prosesinə avtomatik xitam verilir.

Məlumat üçün bildirirəm ki, mediasiya peşəkar mediatorun vasitəçiliyi ilə tərəflər arasında münaqişə səviyyəsinin azaldılması və onları razı salacaq şəkildə, danışıqlar əsasında mübahisənin həllini təmin etmək

məqsədlə həyata keçirilir. Təklif etdiyim mediator və ya mediasiya təşkilatından digər mediator və ya mediasiya təşkilatı barədə razılığa gələ bilərik.

Habelə qeyd etmək istəyirəm ki, aramızda əksi razılaşdırılmazsa, mediasiya prosesində əldə olunan bütün məlumatlar məxfi saxlanılacaqdır.

**Hörmətlə,**

---

**(Təklifi göndərəninin adı və soyadı)**

---

**(imza)**